
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 10 września 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
10.213,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 10.213,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.025.856,39 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.653.040,39 zł, 

-  dochody majątkowe 372.816,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
10.213,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 10.213,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.471.918,83 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.644.726,49 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.827.192,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79DA5131-8D71-4C05-9283-975E5027B846. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 42/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 10 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 186 358,54 10 213,00 196 571,54

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 751,50 4 637,00 30 388,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 700,00 4 637,00 29 337,00

85216 Zasiłki stałe 64 924,88 5 576,00 70 500,88

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00 5 576,00 59 576,00

Razem: 16 015 643,39 10 213,00 16 025 856,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79DA5131-8D71-4C05-9283-975E5027B846. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  42/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 10 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 127 168,12 0,00 6 127 168,12

80101 Szkoły podstawowe 3 838 459,41 2 000,00 3 840 459,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 176,00 1 300,00 104 476,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 570,00 700,00 2 270,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 131 746,67 -2 000,00 1 129 746,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 -2 000,00 18 200,00

852 Pomoc społeczna 630 275,14 10 213,00 640 488,14

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 651,50 4 637,00 43 288,50

3110 Świadczenia społeczne 37 600,00 4 637,00 42 237,00

85216 Zasiłki stałe 71 924,88 5 576,00 77 500,88

3110 Świadczenia społeczne 61 000,00 5 576,00 66 576,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 897 785,60 0,00 897 785,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 761 785,60 0,00 761 785,60

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 000,00 5 700,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -800,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00

Razem: 17 461 705,83 10 213,00 17 471 918,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79DA5131-8D71-4C05-9283-975E5027B846. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 42/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
10 września 2021 roku 
 
       
     Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku otrzymanymi 
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach  
w planie finansowym dochodów następująco: 
- w dz. 852 roz. 85214 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 4.637,00 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej  
z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  
o pomocy społecznej, 
- w dz. 852 roz. 85216 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 5.576,00 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 
19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany 
w planie finansowm wydatków.  
  
 Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek organizacyjnych. 
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                            Jerzy Zabłocki 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79DA5131-8D71-4C05-9283-975E5027B846. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

